
UCHWAŁA NR LVII/444/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/124/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wydminy, od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 roku poz. 900 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/124/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wydminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W punkcie 1 kolumny „Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych” Oddziałów Przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. 
Feliksa Nowowiejskiego w Wydminach dodaje się adres: ul. Ełcka 2b, 11-510 Wydminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C8E46F-BCFA-4580-A29E-21A3EDEF2BAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/444/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


